UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 2922/SVHTTDL-KHTC

V/v góp ý dự thảo phương án phát triển

hạ tầng thông tin và truyền thông

tỉnh Bình Thuận thời kỳ 2021-2030,

 tầm nhìn đến 2050.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 26  tháng 11 năm 2021

       Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

 Ngày 19 tháng 11 năm 2021, Sở Kế hoạch và Đầu tư có Công văn số

5847/SKHĐT- KH về việc góp ý dự thảo phương án phát triển hạ tầng thông tin

và truyền thông tỉnh Bình Thuận thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

 Qua xem xét, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thống nhất với nội dung

dự thảo Phương án phát triển hạ tầng thông tin và truyền thông tỉnh Bình thuận

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

 Trên đây là ý kiến Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch gửi Sở Kế hoạch và

Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC(Minh)

GIÁM ĐỐC

Bùi Thế Nhân

		2021-11-26T14:23:23+0700
	Việt Nam
	Bùi Thế Nhân<nhanbt@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-26T14:27:49+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!